

Årsredovisning
för
Hackyard Software AB
559256-2085

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hackyard Software AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-11-04. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Västerås 2022-11-04



Andreas Sandin

Årsredovisning

för

Hackyard Software AB

559256-2085

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Styrelsen och verkställande direktören för Hackyard Software AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet och konsulttjänster inom informationsteknologi, webbutveckling, IT-drift, dataprogrammering, systemförsäljning, affärsutveckling, PR och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21 (16 mån)
Nettoomsättning	4 234	2 830
Resultat efter finansiella poster	701	126
Soliditet (%)	51,8	12,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat då bolaget tagit över verksamhet från moderbolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		98 992	148 992
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		98 992	-98 992	0
Årets resultat			556 640	556 640
Belopp vid årets utgång	50 000	98 992	556 640	705 632

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	98 992
årets vinst	556 640
	655 632

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	250 000
i ny räkning överföres	405 632
	655 632

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-09-01
-2022-08-31

2020-05-18
-2021-08-31
(16 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	4 234 360	2 830 485
Övriga rörelseintäkter	3 751	6 143
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 238 111	2 836 628

Rörelsekostnader

Inköpta tjänster	-291 133	-442 847
Övriga externa kostnader	-507 482	-503 849
Personalkostnader	2 -2 733 602	-1 760 174
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 000	-2 667
Övriga rörelsekostnader	-838	-1 148
Summa rörelsekostnader	-3 537 055	-2 710 685

Rörelseresultat

701 056 125 943

Resultat efter finansiella poster

701 056 125 943

Resultat före skatt

701 056 125 943

Skatter

Skatt på årets resultat -144 416 -26 951

Årets resultat

556 640 98 992

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

13 333

17 333

Summa materiella anläggningstillgångar

13 333

17 333

Summa anläggningstillgångar

13 333

17 333

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

491 038

507 311

Övriga fordringar

7 720

66 800

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

49 636

128 754

Summa kortfristiga fordringar

548 394

702 865

Kassa och bank

Kassa och bank

801 633

437 732

Summa kassa och bank

801 633

437 732

Summa omsättningstillgångar

1 350 027

1 140 597

SUMMA TILLGÅNGAR

1 363 360

1 157 930

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

98 992

0

Årets resultat

556 640

98 992

Summa fritt eget kapital

655 632

98 992

Summa eget kapital

705 632

148 992

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

52 580

76 139

Skulder till koncernföretag

18 750

268 750

Skatteskulder

82 427

0

Övriga skulder

210 726

237 127

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

293 245

426 922

Summa kortfristiga skulder

657 728

1 008 938

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 363 360

1 157 930

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-05-18 -2021-08-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	0
Inköp	0	20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	20 000
Ingående avskrivningar	-2 667	0
Årets avskrivningar	-4 000	-2 667
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 667	-2 667
Utgående redovisat värde	13 333	17 333

Västerås 2022-11-04



Andreas Sandin
Verkställande direktör



Daniel Bigenius